
乗合タクシー 下吉田線

利用方法
（温泉タクシー）0954-43-1150電話

予約

乗合タクシー下吉田線の予約をお願いします。

ご利用の便と、乗車場所・降車場所を教えてください。

上り「第○便」に、□□停留所から△△停留所まで乗車します。
※「フリー乗降区間」で乗車する場合は、「どのあたりで乗車するか」
をお伝えください。

例）広瀬橋～飯盛との間の○○付近で乗車します。

ご予約承りました。

お問合せ：嬉野市役所 新幹線･まちづくり課（電話：0954-27-7020）

✓停留所に限らず、運行経路の道沿い、かつ安全な場所で自由に乗降できます。

✓事故防止のため、駐停車が禁止されている場所、曲がり角付近やカーブで見通しの悪い

場所などでは停車できないことがあります。

✓ 「上七ツ川内」～「羽白越」までがフリー乗降区間です。 ※乗合タクシーのみ

⚫乗合タクシーは、すべての便で予約が必要になります。

※詳細な運行時間、運賃は裏面をご参照ください。

※七ツ川内発7:27の便は、現状通り路線バス下吉田線が運行

されます。

運行内容

フリー乗降区間について（停留所以外での乗降）

※令和7年10月1日～

⚫1週間前～ご利用前日の16時まで（予約受付時間は9時～16時です。）
※最大で１週間分予約可 ※帰りの便もまとめて予約可

⚫キャンセルは、最初のバス停出発時刻の1時間前までにご連絡ください。

⚫予約時にお伝え

いただくこと
① いつ （利用する日時と乗車する便）

② どこで（乗る場所と降りる場所）

③ だれと（一緒に乗る方がいる場合は乗る人数）

①予約する

⚫ 予約した場所で乗車してください。

②乗合タクシーに乗る



嬉野医療C
～
築城

温泉四区
～

ユースポ入口

老人福祉センター前
～

嬉野温泉BC前

井手川内 100円 200円 300円

飯盛～
羽白越 100円 200円 200円 300円

上七ツ川内
～広瀬橋 100円 100円 300円 300円 300円

運行時間

運 賃

※高校生以下、障がい者は

半額（未就学児は無料）

上り 1便 2便 3便

運行曜日 月～土 月～土 月～土

予約の要否 予約必要予約必要予約必要

上七ツ川内 8:38 13:04 16:04

七ツ川内 8:39 13:05 16:05

下七ツ川内 8:40 13:06 16:06

松尾 8:42 13:08 16:08

下吉田 8:44 13:10 16:10

下永尾 8:45 13:11 16:11

広瀬橋 8:46 13:12 16:12

飯盛 8:50 13:16 16:16

下野 8:51 13:17 16:17

下野公民館前 8:52 13:18 16:18

羽白越 8:53 13:19 16:19

井手川内 8:55 13:21 16:21

嬉野医療センター 8:57 13:23 16:23

嬉野温泉駅 8:58 13:24 16:24

築城 9:00 13:26 16:26

温泉四区 9:01 13:27 16:27

昭和通り 9:02 13:28 16:28

嬉野小学校入口 9:04 13:30 16:30

嬉野中学校前 9:07 13:33 16:33

嬉野小学校入口 9:09 13:35 16:35

嬉野市役所前 9:11 13:37 16:37

ユースポ入口 9:12 13:38 16:38

嬉野老人福祉ｾﾝﾀｰ前 9:14 13:40 16:40

嬉野温泉BC前 9:15 13:41 16:41

下り 1便 2便 3便

運行曜日 月～土 月～土 月～土

予約の要否 予約必要予約必要予約必要

嬉野温泉BC前 12:22 15:22 16:52

嬉野老人福祉ｾﾝﾀｰ前 12:23 15:23 16:53

ユースポ入口 12:25 15:25 16:55

嬉野市役所前 12:26 15:26 16:56

嬉野小学校入口 12:28 15:28 16:58

嬉野中学校前 12:30 15:30 17:00

嬉野小学校入口 12:33 15:33 17:03

昭和通り 12:35 15:35 17:05

温泉四区 12:36 15:36 17:06

築城 12:37 15:37 17:07

嬉野温泉駅 12:39 15:39 17:09

嬉野医療センター 12:40 15:40 17:10

井手川内 12:42 15:42 17:12

羽白越 12:44 15:44 17:14

下野公民館前 12:45 15:45 17:15

下野 12:46 15:46 17:16

飯盛 12:47 15:47 17:17

広瀬橋 12:51 15:51 17:21

下永尾 12:52 15:52 17:22

下吉田 12:53 15:53 17:23

松尾 12:55 15:55 17:25

下七ツ川内 12:57 15:57 17:27

七ツ川内 12:58 15:58 17:28

上七ツ川内 12:59 15:59 17:29

〔下吉田方面から嬉野温泉駅行き〕 〔嬉野温泉駅から下吉田方面行き〕


